
    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO AD INDIRIZZO MUSICALE “GIOVANNI XXIII” 
Via M. Gabriele Asaro - 91027 PACECO (TP) 

 0923/881297  
C.F.: 80005560810 - C.M.:TPIC83300L  

E-MAIL: tpic83300l@istruzione.it  P.E.C.: tpic83300l@pec.istruzione.it 
Sito Web: www.icpaceco.gov.it 

 
Prot.6894/A6 

PACECO, 03/10/2018 

 

AI DIRIGENTI SCOLASTICI 

DELLE ISTITUZIONI INTERESSATE 

di Trapani 

ALLA SIG.ra ERRANTE PAOLA 

SITO-WEB 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. 374 DEL 01/06/2017 - Graduatorie di Circolo e d'Istituto di II e III fascia Triennio 2017/2020; 

VISTO il dispositivo prot.11257 del 18/09/2017 - Pubblicazione graduatorie di istituto definitive per il 

triennio 2017/2020; 

VISTO il Modello  A3 presentato dalla sig.ra Errante Paola nt. 29/07/1973 a Erice (TP) ai fini 

dell'inserimento in II fascia della graduatoria d'istituto ai sensi del D.D.G. del 11/07/2018 n.1069 - 

Integrazione graduatorie di istituto del personale docente , in attuazione del D. M. 3 giugno 2015 n.326; 

VISTO  il decreto sul ricorso n.3616/2018 del Consiglio di Stato Reg. Prov. Cau. n.5872/2018  Rec. Ric. che in 

sede giurisdizionale (Sezione Sesta) dispone l'inserimento del ricorrente nelle graduatorie di II fascia 

relativamente alle classi di concorso di cui è causa; 

VISTO il Decreto n.414 del 09/08/2018 con il quale è stato disposto l'inserimento con riserva in II fascia 

nelle graduatorie di Musica e Strumento Clarinetto nella Scuola Sec. di I e II grado; 

PRESO ATTO  che  con l' Ordinanza Consiglio di Stato n.4629/2018 Reg. Prov. Cau. n.5872/2018 Reg. Ric. 

pubblicata in data 25/09/2018  è stato respinto il ricorso; 

CONSIDERATO che la stessa risulta già inserita in III fascia nelle graduatorie di istituto del personale 

docente con identificativo n.tp/***; 

RITENUTA la necessità di dare esecuzione al suindicato provvedimento cautelare 

DECRETA 

per quanto espletato in premessa, il depennamento , nella graduatoria di Istituto di II fascia nelle seguenti 

classi di concorso:  

mailto:tpic83300l@istruzione.it
mailto:tpic83300l@pec.istruzione.it
http://www.icpaceco.gov.it/


    

 

Classe di concorso Totale 
punteggio 

A030 Musica nella scuola 
sec. di I grado 

8 

AC56 Clarinetto nella 
scuola sec. di I grado 

34,30 

A029 Musica nella scuola 
sec. di II grado 

8 

AC55 Clarinetto nella 
scuola sec. di II 
grado 

34,30 

 

I Dirigenti scolastici nelle cui graduatorie di istituto di II fascia risulta inserita la docente CON RISERVA, 

provvederanno al depennamento. 

 

*F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Barbara Mineo  

 

*Firma autografata sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del  D.Lgs n.39/1993 

  

 


